Proc. Leg. nº 5438/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3433/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Retirada de poste na pista de atletismo do
complexo Eledir Rosa de Amorim "campo
do jupa" .

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Retirada de poste de iluminação, no complexo esportiva Eledir Rosa de Amorim “

campo do Jupa “ que se encontra com risco de queda causando riscos aos usarios

da pista de atletismo..

Justificativa

Solicitação feita por munícipes a este Vereador.

Valinhos, 4 de setembro de 2023.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UH6D3V2A21100ZJV
		2023-09-04T13:33:13-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura